
 

  
 
 
 
 
 
 
 
Příznivci značky MAVIC a prodejny HaPe sport, dovolujeme si Vám touto cestou sdělit 
zajímavou informaci! 
 
Od cyklistické sezony 2015 jsme se rozhodli investovat do světoznámé francouzské 
značky MAVIC, které věříme a se kterou spolupracujeme od začátku, 
kdy působí na českém trhu, to je již více než 20 let. 
 
 
 

Dnem 8. 12. 2014 vzniká u nás v HaPe první prodejna 
„MAVIC TECH DEALER PREMIUM SHOP“ 

 
 
Je to pro nás nejen závazek, ale i čest, které si vážíme! 
 
 
 
HaPe sport dlouholetý partner Mavic = Mavic servis centrum  
 

- Odborné znalosti, potvrzené absolvováním pravidelných technických školení  

- Zkušenosti získané roky působení naší firmy na trhu doplňuje,  

speciálně servisně vybavená dílna 

- Používání speciálního nářadí při opravách či centrování zapletených kol Mavic. 

 

 

 

    Zajímavý design, perfektní materiál dokonalé provedení = 
 

 
 
Od pondělí 8. 12. 2014 Vás tímto zveme do prostor naší prodejny HaPe, uvidíte kolekci MTB      
i silničních kol, ráfků, pedálů, treter a přileb z modelové řady 2015. 
 
Těšíme se na setkání s Vámi ! 
 
 
 
          za HaPe sport 

   Josef Císař 
 
 
 
 
 


